

**Atatürk Teknik ve Endüstri Meslek Lisesi**  
**Eğitimde Grafik ve Canlandırma Dersi Kapsamında Hazırlanan Ders Planı**

**BÖLÜM I**

Dersin Adı	Grafik ve Canlandırma
Sınıf	11/BİL/A
Ünitenin Adı/No	Ünite 1
Konu	Flash Araçlar Panelini Kullanma
Süre	20 Dakika

**BÖLÜM II**

<b>Öğrenci Kazanımları</b> <b>Hedef ve Davranışlar</b>	<b>Bu dersin sonunda öğrenciler;</b> Flash özellikler penceresini kullanarak çalışma alanı boyutunu değiştirebilecek arka plan rengini değiştirebilecek. Çalışma alanına kütüphaneden resim aktarabilecek. Seçim aracını, alt seçim aracını, serbest dönüştürme aracını, metin aracını, dikdörtgen, oval aracını, çokgen yıldız aracını, fırça aracını, süs aracını, silgi aracını, zoom aracını, boya kovası aracını doğru şekilde kullanabilecek. Nesnelere dolgu rengi verebilecek. Katman ekleyebilecek ve bu katmalara isim verebilecek.
<b>Öğretme-Öğrenme Strateji Yöntem ve Teknikleri</b>	ASSURE Modeli, Buluş (Keşfetme) Yoluyla Öğrenme Stratejisi, Soru Cevap Tekniği, Grup Çalışması Tekniği
<b>Kullanılan Eğitim Teknolojileri Araç, Gereç</b>	Bilgisayar, Projeksiyon, Akıllı Tahta, Zarflar

**Öğretme-Öğrenme Etkinlikleri**

<b>Dikkati Çekme</b>	Derse giriş yaptıktan hemen sonra ders sonunda elde edilecek materyalin hazır halini öğrenciye göstermek.
<b>Güdüleme</b>	Araçlar anlatılırken öğrencilere önceki ders kazanımlarıyla bağlantılı soru cevap uygulanacak. Grup etkinliği sonunda kazanan gruplara ekstra puan verilecek. Ders sonunda verilecek ödevden de puan verilecektir.
<b>Bireysel Öğrenme</b>	<b>Etkinlikler:</b> Öğrencilere ders başında ve sonunda sorular sorularak cevaplar alınacaktır. Öğrencilerden sınıf mevcuduna göre 4 grup oluşturmaları istenecek. Her grup kendine verilen görevleri sırasıyla yerine getirecek. Verilen süre sonunda görevlerini bitiremez ise diğer gruptan devam edecek.

**BÖLÜM III**

<b>Ölçme-Değerlendirme</b>	Ders sonunda, öğrencilere bugün ne öğrendik kısmı yapılacaktır. Etkinlik sonucunda kim daha çok görev maddesi yerine getirdiyse o grup kazanacak ve ona göre ekstra puan alacaktır.
----------------------------	--

Bilgisayar Öğretmeni  
Elif KILIÇ  
Ebru KURTOĞLU

Okul Müdürü  
Nesrin ÖZDENER